

حمید درخشان در گفت‌وگو با «شهر وند»:

زمان بدهند، پرسپولیس را قهرمان آسیا می‌کنم

◀ دیگر نمی‌توانند بگویند برد دربی، کار استانکو بود ▶ با یک بازی درباره قله‌نوعی قضاوت نکنید



می‌کرد. من این تیم را ساختم، تلاش کردیم تا به این جا برسیدم

• ولی همین تیم را هم شما نخواستید!

درست اما در ترکیب دربی کم نبودند بازیکنانی که کادرفنی قبلی به آنها بازی نمی‌داد. نمی‌خواهم کار کسی را زیر سؤال ببرم، حرفم این است که این برد به نام فرد دیگری نوشته نمی‌شود. دیگر هیچ کم نمی‌تواند بگوید بود و البته باید بگویم که دستیاران نقش قابل توجهی در تصمیمات داشتند. از آنها هم تشکر می‌کنم.

• مهدی طارمی تعویض طلایی شما بود، هدفی داشتید که او را در نیمه دوم به زمین آوردید؟

ما کاملاً منطقی بازی کردیم و دلیل مان هم این بود که می‌دانستیم از دربی چه می‌خواهیم. من حتی پیش‌بینی کرده بودم که شاید نیمه اول را بازنده به رختکن برویم و دلیل این که مهدی طارمی را روی نیمکت گذاشتیم همین بود. از سوی دیگر، طارمی برای استقلال بازیکنی نشان داده بود و او اگر چه چند بازی در تیم ما حضور پیدا کرده بود اما کادرفنی استقلال از آمادگی بالا و انگیزه‌اش بی‌خبر بود.

• البته استقلال‌ها گفته‌اند یل‌الله جهانبازی، پیروزی را به پرسپولیس تقدیم کرد! اینطور بود؟

این حرف درست نیست. شاید دوستان استقلالی ما درباره یک بازی دیگر صحبت کرده‌اند! من برای قله‌نوعی و نظرش احترام قابل هستم اما واقعیت این است که جهانبازی پنهانی تیم من را ندید. با این حال حرفی نزنم چون معتقدم دارو هانز بدون اشتباه نیستند

• شما بازی رکورد را از قله‌نوعی بردید؛ چندر این مساله برایتان اهمیت دارد؟

نمی‌خواهم بگویم رکورد برایم اهمیتی ندارد اما واقعا

امیر صادقی پناه - دبیر گروه ورزش | روزی که تیم آشفته پرسپولیس را از علی دایی تحویل گرفت، پیش‌بینی اهالی فوتبال از آینده تیم سرخخوش پایتخت جز یأس و ناامیدی چیزی نبود. بازی‌های پراز فراز و فرود، صدای همه را درآورده بود و در آخر کار به جایی رسید که مدیریت باشگاه پنهانی تصمیم گرفت خود برکنار و مسکان هدایت پرسپولیس را به مربی دیگری بسپارد. تعداد آنهایی که بازی یکشنبه را آخرین فرصت حمید درخشان برای نشان دادن توانایی‌هایش می‌دانستند، کم نبود. قبل از بازی غزل خداحافظی برایش می‌خواندند...

او اما با تمام منتقدان مبارزه کرد تا روز موعود فراسرد. درخشان در دربی ۷۹ جواب محکمی به تمام آنهایی داد که از ابتدای حضورش او را یک مربی سنتی می‌دانستند و با انگیزه دهه هفتاد. پاسخی به مسکنی به محکمی تصمیماتش در نیمه دوم. او نیمه مربیان را از کسی برد که یک دربی‌یاز اصیل بود تا به قول خودش حقانیتش مرد محبوب این روزهای هواداران پرسپولیس در ادامه از نظر نام می‌گذرد:

• قبلاً گفته بودید فکر و خیال، خواب شب را از شما گرفته؛ یکشنبه‌شبه را حتماً خوابیدید؟

شاید باور نکنی ولی بازی هم نتوانستم درست و حسابی بخوابم

• بعد از بازی که دوستان زیادی به من لطف داشتند و دوستان لطف دارند. همه زحمت کشیدند. از مدیریت هم از خوشحالی نتوانستم سرم را راحت روی بالش بگذارم. شب خیلی خوبی را سپری کرده بودم، شاید بهترین شب زندگی‌ام.

• یعنی از روزی که استقلال را ۲ بر صفر بردید هم بهتر بود؟

بله، چون آن زمان همه برد ما را لوٹ کردند و گفتند تیم استانکو، استقلال را شکست داده اما الان قه‌فوق

شهر وند | استقلال با این که در ابتدای فصل برنده نقل و انتقالات اعلام شد، توانست با تمدید قرارداد ۴ ملی‌پوش خود و جذب بازیکنان جدید که به نظر می‌انگاستند نفس تازه‌ای به این تیم بدهند، امیدوارتر از سال قبل لیگ برتر را آغاز کند. ۷ هفته ابتدایی نیز با همین روند طی شد و تنها شکست شاگردان قله‌نوعی در اصفهان رقم خورده بود و آنها در ۶ دیدار دیگر پیروز شدند. شاید آن روزها کسی فکر نمی‌کرد در پایان ستاد کل وظیفه‌کارت معافیت ۲۰ بازیکن دیگر را باطل کرد، روز گذشته خبرهایی مبنی بر ممنوعیت بازی متخلفان در تیم‌های نظامی به گوش رسید و سردار موسی کمالی، جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح نیز آن را تأیید کرد: «نظر افکار عمومی این بود که بازیکنان متخلف از بازی کردن محروم شوند و ما هم به این نتیجه رسیدیم که بهتر است این بازیکنان فعلاً تا پایان فصل در هیچ تیمی به میدان روند. بازیکنان زمانی که داشتند تخلف می‌کردند باید فکر این روزها را می‌کردند.» این در شرایطی است که برخی از این بازیکنان مثل ماهینی، افشین، حمودی، خلیل‌زاده و... با تیم‌هایی مثل تراکتورسازی و ملوان قرارداد بسته‌اند و در تمرینات این تیم‌ها حضور دارند و مشخص نیست تکلیف این نفرات چه خواهد شد. باید صبر کرد و پاسخ این مسائل را با گذشت زمان گرفت.

نگاه

دوئل، نه دربی



استقلال و پرسپولیس آنچنان در دربی خود فوتبال را فراموش کرده بودند و رومی روم و زنگی زنگ می‌کردند که این دیدار برای هر ناظری، خطاهای ناچجا، اشتباهات فراوان و... اگر نخواهیم برای این دیدار یک اسم بگذاریم می‌شود به آن گفت یک بازی همه‌جانبه احساسی که کاملاً از منطبق به دور بود. حتی آن قدر احساس در این دیدار دیده می‌شد که از دست ۲ مربی نیز در رفته بود. کنترل بازی از بحث تاکتیک خارج شده بود و بیشتر جنبه یک جنگ گلاب‌یاثوری داشت.

حال در این جنگ هم احتمال داشت استقلال پیروز نشود و هم پرسپولیس. حتی ممکن بود تیم مشکلی بوش ۴ گل بزند یا برعکس این اتفاق رخ دهد. آن قدر این دیدار از بحث فنی به دور بود که من که قصد داشتم ۹ دقیقه را برای مشاهده دوباره، ضبط کنم بعد از دقایقی از ادامه این کار منصرف شدم. زیرا مشاهده کردم آنچنان نوسانات بازی بالا و پرناتجیختگی بازیکنان در برخورد‌های فیزیکی زیاد است که نمی‌توان از این دیدار چیزی یاد گرفت.

این که بگویم تعویض‌های ۲ تیم اصلاً در روند بازی تأثیر گذار نبود، درست نیست چون خصوصیات هر بازیکنی قطعاً با بازیکنان این متفاوت است اما تعویض استراتژی در بازی هیچ یک از ۲ تیم بعد از تعویض‌ها به وجود نیامد. عمده بازی طوری بود که در تمام ابعاد آن احساس دیده می‌شد. همچنین می‌توانستیم صحنه‌های آتی را شاهد باشیم، صحنه‌هایی که فقط یکی، ۲ بار تکرار شد و بعد از آن شاهد صحنه‌های جدیدی بودیم. در هر صورت کیفیت و بافتی این بازی به هیچ‌وجه قابل مقایسه با بازی‌های امروزی دنیا نیست. حتی در سطح آسیا و کنفدراسیون که در این قاره در دهه ملی به سطح ما هستند نیز چنین دیداری را که دارای قابلیت فنی پایینی باشد، نخواهید دید. صحنه‌های این دیدار توان فنی نداشت اما شاید برای هواداران سرخ و آبی جذاب بود که تیمشان یک دقیقه بالا بود و یک دقیقه پایین. کلام او را بخوانید، دربی ۷۹ مثل یک جنگ تن به تن بود که شاید بتوان نام آن را گذاشت «دوئل».



حاشیه

تغییر موضع سازمان نظام وظیفه سربازها، حق بازی ندارد

شهر وند | ماجرای بازیکنان متخلف در پرونده کارت‌های معافیت به قدری گسترده شده که شنیدن یک خبر جدید به صورت روزانه از این مساله دیگر عذاب‌دهنده نیست. پس از این که سازمان نظام وظیفه کارت معافیت ۲۰ بازیکن دیگر را باطل کرد، روز گذشته خبرهایی مبنی بر ممنوعیت بازی متخلفان در تیم‌های نظامی به گوش رسید و سردار موسی کمالی، جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح نیز آن را تأیید کرد: «نظر افکار عمومی این بود که بازیکنان متخلف از بازی کردن محروم شوند و ما هم به این نتیجه رسیدیم که بهتر است این بازیکنان فعلاً تا پایان فصل در هیچ تیمی به میدان روند. بازیکنان زمانی که داشتند تخلف می‌کردند باید فکر این روزها را می‌کردند.» این در شرایطی است که برخی از این بازیکنان مثل ماهینی، افشین، حمودی، خلیل‌زاده و... با تیم‌هایی مثل تراکتورسازی و ملوان قرارداد بسته‌اند و در تمرینات این تیم‌ها حضور دارند و مشخص نیست تکلیف این نفرات چه خواهد شد. باید صبر کرد و پاسخ این مسائل را با گذشت زمان گرفت.

ورزش جهان

معرفی کاندیداهای برترین دروازه بان دنیا

اتحادیه بازیکنان فوتبال دنیا و فدراسیون جهانی فوتبال فهرست ۵ نفره کاندیداهای دریافت جایزه برترین دروازه بان جهان در سال ۲۰۱۴ را منتشر کردند. در این فهرست نام مانوئل نویر، کلوید پروبو، تیبو کورتوا، ایکر کاسیاس و جان لوتیچی بوفون دیده می‌شود. فهرست کاندیداهای مدافعان، هافبک‌ها و مهاجمان تیم منتخب جهان نیز به ترتیب پنجم، هفتم و دهم آذر اعلام می‌شود. ترکیب کامل تیم منتخب جهان در سال ۲۰۱۴ هم در مراسم اهدای توپ طلا سال جاری در تاریخ ۲۲ دی در معرض دید قرار می‌گیرد.

تماس تلفنی برای برکناری پلاتر

ریشارد روتویل، رئیس لیگ فوتبال آلمان با توجه به اتفاقات اخیر در قیافار خصوصاً انتخاب دو کشور روسیه و قطر به عنوان میزبان جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ معتقد است زمان کناره‌گیری سب‌پلاتر فرا رسیده است. او گفت: «برخلاف دیگران که حرف‌های خود را به رسانه‌های می‌زنند، من چند وقت پیش شخصاً به پلاتر زدم و نظرم را گفتم.» او همچنین از وولفگانگ نیر-شباخ، رئیس فدراسیون فوتبال آلمان و عضو کمیته اجرایی یوفا به عنوان یکی از گزین‌های جانشینی پلاتر نام برد و گفت: «مطلبن هستم همه اعضای هیات‌مدیره فدراسیون فوتبال آلمان از نامزدی نیر-شباخ حمایت می‌کنند.»

ذره بین

ادامه تغییرات در پرسپولیس سیاسی مدیر عامل شد کاشانی رئیس هیات مدیره

شهر وند | حمیدرضا سیاسی که از همان ابتدای حضورش در پرسپولیس به نظر می‌رسید که برای رسیدن به قدرت وارد میدان شده، فقط یک نیم فصل صبر کرد تا روی صندلی مدیریت سرخوشان بنشیند. تا این که قبل از برگزاری دربی پایتخت شنیده می‌شد رئیس هیات‌مدیره وقت پرسپولیس از این باشگاه رفتنی است و اضافه شدن ۲ عضو جدید به هیات‌مدیره این باشگاه نشانی از تغییراتی جدی همراه خود دارد. ماجرا کاملاً عکس شد و حمیدرضا سیاسی توانست با سناریویی که از پیش نوشته شده بود، بر صندلی مدیرعاملی این باشگاه تکیه‌ورز شود.

استعفا بعد از دربی!

برتری پرسپولیس در دربی ۷۹ به سیاسی و همکاری‌اش کمک زیادی کرد تا در نهایت آرامش بتوانند تغییراتی که باب میشان است را در باشگاه بدهند. صبح دیروز در حالی که همه در انتظار انتخاب مدیرعامل جدید سرخوشان و معرفی آن از سوی سیاسی بودند، با خبری جالب مواجه شدند. این که سیاسی از ریاست هیات‌مدیره استعفا داده تا به جعفر کاشانی و حسین کلاهی ۲ عضو جدید هیات‌مدیره این فرصت را بدهد تا در رأی‌گیری جدید برای انتخاب رئیس هیات‌مدیره شرکت کنند. غافل از اینکه که تصمیمات پیش از این در وزارت ورزش و در جلسهای که میان سیاسی و امیررضا خادم برگزار شده بود، گرفته شده‌اند.

سیاسی مدیرعامل جدید باشگاه

حمیدرضا سیاسی که تا پیش از وزارت ورزش را برای مدیرعاملی گرفته بود، دیروز جلسه هیات‌مدیره این باشگاه را در محلی مخفی و بدون حضور خبرنگاران برگزار کرد. تصمیم نخست اعضا، ریاست جعفر کاشانی در هیات‌مدیره این باشگاه بود. سپس نوبت حمیدرضا سیاسی که در ماه‌های اخیر نیز به شکلی پنهان مدیریت این باشگاه را بر عهده داشت، به شکلی رسمی به عنوان مدیرعامل معرفی شد. بدین ترتیب بعد از یک دوره وقفه پس از حضور رویانیان که مدبری غیرورزشی محسوب می‌شده، بار دیگر باید شاهد حضور یک غیرورزشی در رأس باشگاه پرسپولیس باشیم. اگر چه سیاسی با سرمایه‌اش به کمتر کسی اجازه می‌دهد که از او ناراضی باشد. منتقمی که سرپرستی باشگاه را بعد از برکناری رحیمی بر عهده داشت، احتمالاً در روزهای آینده به سمت سابقش یعنی قائم‌مقامی باشگاه‌ها خواهد گشت.

تیتربازی

- **ثبت‌نام برای پست ریاست فدراسیون بسکتبال روز گذشته به پایان رسید که مشحون خوش خبر مشهورترین کاندیداهای روز پائینی بودند.**
- **کمیته قضایی فدراسیون والیبال میزبانان و قائم‌بازیکنان پیکان و مومنی مقدم سرمربی می‌زان را به دلیل اتفاقات رخ داده در بسازی ۲ تیم به یک جلسه محرومیت تعلیقی محکوم کرد.**
- **جاسم کرار، هافبک عراقی استقلال پس از حضورش در اردوی تیم ملی عراق دیروز در تمرین استقلال حاضر شد اما اندرآنتیک تیموریان، هافبک معترض‌آیی پوشان در تمرین دیروز غایب بود.**
- **منصور ابراهیم‌زاده، سرمربی تیم فوتبال پیکان و مظلومی به توافق از این تیم جدا شد. از مدیرروستا به عنوان گزین‌های هدایت این تیم‌دامی‌شود.**
- **بر اساس اعلام کمیته بین‌المللی پارالمپیک، سخنرانی زهرآلود مومنی بانوی کماندار ایرانی در سازمان ملل، به عنوان یکی از ۵۰ رویداد برگزیده سال ۲۰۱۴ معرفی شد.**
- **قواهران منصوریان مدال‌های طلای خود که در رقابت‌های جام جهانی ووشو به از مغان آوردند را به رهبر معظم انقلاب اهدا کردند.**

عابدینی: با لابی، سیاسی را مدبرعامل پرسپولیس کردند

عسگری: قضاوت جهانبازی باعث سربلندی جامعه داری شد

سیاوش اکبرپور: هر بازیکنی در استقلال محبوب شود نسخه‌اش را می‌پسندد! آقایان! نمی‌توانید با استقلال بروید

حسین‌زاده: بدون شک جرایمی برای سرخ‌های در نظر می‌گیریم

تیموریان: مشکل من با استقلال مالی نیست

اینستاگرام

تو ایران فقط پرسپولیس



پیام صادقیان پس از دربی ۷۹ با قرار دادن این عکس در اینستاگرام نوشت: «هن نمی‌دونم این حرف‌ها از کجا میاد که من فصل نمی‌می‌خوام برم استقلال. من اصلاً به اون تیم فکر نمی‌کنم. اینو گفتم که در جریان باشم، تو ایران فقط پرسپولیس.»

«شهر وند» دلایل ناکامی‌های استقلال در لیگ چهاردهم را بررسی می‌کند

همه راه‌ها به قله‌نوعی ختم می‌شود

تک‌گلی که تیمش زد، روند هجومی را ادامه دهد. **استقلال، همچنان مسن و قهر سوده** با این که در ابتدای فصل اعلام شد تفکرات سرمربی پرافتخار استقلال تغییر کرده و او این فصل قصد دارد از جوانان استفاده کند اما چنین شاخص‌های در میان آبی‌پوشان همچنان دیده نمی‌شود. شاید نیمکت استقلال پر تر جیح می‌دهد بیشتر آنها را در حال تماشا بازی نگاه کند، نه داخل زمین. نمونه بارز این فرسودگی در استقلال در سال‌های اخیر دیده شد و امسال نیز خیلی زود گریبان این تیم را گرفت. مصدومیت بازیکنان کلیدی که دست قله‌نوعی را در صحنه‌های مختلف خالی می‌کند اما کمتر بازیکن جوانی می‌تواند اعتماد کرده است. درخشان جرأت داشت و تیمش را هجومی کرد اما قله‌نوعی نتوانست بعد از

به دست آورد.

ضعیف‌ترین نیم فصل ۲ سال اخیر

در ۳ دوره اخیر لیگ، امیر قله‌نوعی روی نیمکت استقلال حضور داشته است. او در سال اول در حالی توانست تیمش را قهرمان کند که استقلال در پایان نیم فصل نخست با ۱۷ بازی ۷ امتیاز از شرایط فعلی‌اش بیشتر داشت. حتی سال گذشته که استقلال در پایان لیگ در رده پنجم قرار گرفت، در نیم فصل ۲۷ امتیاز کسب کرد و در رده دوم بود. حالا روند نزولی قله‌نوعی با استقلال ادامه داشته و در پایان نیم فصل ۲۴ امتیاز و در رده پنجم جدول است.

ورمز یار: قله‌نوعی، متهم در چه یک است

صادق ورمز یار، پیشکسوت استقلال درباره بحران فعلی استقلال به «شهر وند» می‌گوید: «قله‌نوعی قطعاً متهم شماره ۶ در شکست به پرسپولیس است. او توانایی‌اش را دارد که این تیم را جمع کند اما اگر قله‌نوعی ۱۰ سال قبل باشد، نه این مربی که ما الان روی نیمکت استقلال می‌بینیم. استقلال با این روند به هیچ‌جا نخواهد رسید. یار بازی خوبی را به نمی‌دهد و از جوانان نیز در این تیم استفاده نمی‌شود.» او می‌افزاید: «قله‌نوعی اگر می‌خواهد به دوران اوج باز گردد، باید صحبت‌های دوستانش را گوش دهد نه اطرافیان‌ش را، زیرا همان‌ها هستند که مربی موفق مثل او را به این روز انداخته‌اند. جانی قله‌نوعی بودم، ایستاد خودم را جریمه می‌کردم و سپس بازیکنان را. اگر قرار باشد، روند

روی خط فوتبال دنیا

هفته پنجم گروه‌های لیگ قهرمانان اروپا

به دنبال بهبود در بیمارستان مصدوم‌ها

دروازبان‌های دوم و سوم مصدوم در روزهای گذشته، تیم‌مانوئل پوگچسکی در حالی بازی خانگی دور پنجم گروه‌های لیگ قهرمانان را مقابل بایرن برگام می‌کند که برای ماندن در گردونه رقابت‌ها، چارلی غیراز برتری بر تیم از پیش صعود کرده ندارد. پیکرینی از دست نداد اتفاق تلخ حذف در ۲ دوره اول حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان تکرار شد و به همین دلیل حتی در غیاب بازیکنانی مانند فرناندینیو، یا یاتوره، زکو، کولارزه، کمپانی و سنسیاوا هم تیمش را با ترکیبی کاملاً هجومی به میدان می‌فرستد. باورایی‌ها، شواین اشتایگر را در اختیار دارند اما لام با مصدومیت شد. بد اجازه نداد. آمار آسیب‌دیده‌های تیم کم شود رینا و اشتارک،



شهر وند | با این احتمالاً نسخه شفابخش بیماری نیه‌نگرفتن سیتی در لیگ قهرمانان اروپا نیست. تیم‌مانوئل پوگچسکی در حالی بازی خانگی دور پنجم گروه‌های لیگ قهرمانان را مقابل بایرن برگام می‌کند که برای ماندن در گردونه رقابت‌ها، چارلی غیراز برتری بر تیم از پیش صعود کرده ندارد. پیکرینی از دست نداد اتفاق تلخ حذف در ۲ دوره اول حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان تکرار شد و به همین دلیل حتی در غیاب بازیکنانی مانند فرناندینیو، یا یاتوره، زکو، کولارزه، کمپانی و سنسیاوا هم تیمش را با ترکیبی کاملاً هجومی به میدان می‌فرستد. باورایی‌ها، شواین اشتایگر را در اختیار دارند اما لام با مصدومیت شد. بد اجازه نداد. آمار آسیب‌دیده‌های تیم کم شود رینا و اشتارک،

سی و دومین تساوی یک - یک در دربی میلان

صلح کوچک

نیمه اول با ضربه ای‌کاردی که حاصل اشتیاه بازیکنان روسوتوری بود به گل برسد اما در نهایت گل دیگری نرئوید و شصت و سومین مساوی و سیزدهمین تساوی در سی و ششمین دربی مانه‌نومبر میلان رقم خورد.

فارااحتی مربیان

پیویو اینزاگی در اولین تجربه مربیگری در دربی میلان به یاد می‌آورد هر گاه در قالب بازیکن در این دربی گل زد، میلان شکست نخورد اما قرار نبود همه رکورد‌های پایرامند از جمله رکورد دونوآنتونو را به جام می‌بازد. او برای اولین بار پس از ۴ بازی متوالی مقابل اینتر موفق به گشودن دروازه ترا توریو نشد. در عوض منزی گل زد که این فصل باعث اختلال گرفتن ۱۲ بازیکن به دلیل خطا روی او شده است. آن سمتاوبی برای نخستین بار در لباس اینتر به میدان گل زد. بر این‌دین اتفاقات یعنی ناراضی‌تی مربی از شکل‌گیری سی و دومین تساوی یک - یک میلان و اینتر در دربی پیویو اینزاگی، سرمربی میلان از هدر رفتن فرصت‌های فراوان گلایه کرد و تیمش را لایق پیروزی دانست. در سوی مقابل، ویرر و موناچیچی ادعا کرد اگر تیمش قدرت بیشتری داشت در همان نیمه اول، میلان را با زنده به رختکن می‌فرستاد.



شهر وند | وقتی ژرمی منز به یاد گل استثنایی هفته دوم به پارما به زیبایی دروازه اینتر را گشود، ایتالیایی‌های خرافه‌پسند با اتکا به این سنت نافوخته، میلان را برنده دویمت و سیزدهمین دربی مادونیونیا می‌دانستند در ۱۲ دربی از ۱۳ رقت گذشته ۲ تیم میلانی، تیمی که گل اول را زد، بازی را برد، او بی‌سیه‌چرده و گمنام پس از ثبت اولین گلش در پسر وزن‌ترین نبرد هم‌شهری‌ها در اروپا درست مانند مارتینز نیجریه‌ای پس از نخستین گلش در دربی، پشتک زد و به این ترتیب راه برهاری رقم خوردن دومین تساوی در ۲۰ دربی اخیر باز شد. استفان الشراوی با کوبیدن توپ به تیر دروازه در موقعیت تک‌به‌تک اجازه پیروزی را از میلان گرفت؛ درست مانند کوچاچی البته اینتر می‌توانست در